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Nº 
ORDEN 

Nº 
EXPTE 

DNI/NIE 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE 

1950 4445 ****6492* GARCIA LOPEZ JOSE ANTONIO 

1952 5023 ****1640* HERRERO SERRANO SHEILA 

1953 1805 ****2132* RODRIGUEZ PERAL SANCHEZ DE PABLO MARIA JOSEFA 

1954 1780 ****4632* GUANOLUISA OTACOMA JENNY ELISABETH 

1955 1803 ****6622* ORMEÑO ANDRADE FREDERY OMAR 

1956 4166 ****9030* HERNANDEZ SIERRA YOLANDA 

1957 1856 ****9498* ALVAREZ JIMENEZ PATRICIA GABRIELA 

1958 8461 ****2513* RUIZ SANTANA BLANCA CRISTINA 

1959 6871 ****5407* SUERO MATOS AIDA ESTHER 

1960 6207 ****8850* FRANCO ORTEGA NERIDA JUANA 

1961 1812 ****4018* SIMBAÑA GUAILLAS PAULINA VERONICA 

1962 11203 ****4452* MARTINEZ RINCON BELEN 

1963 1666 ****9331* SANDOVAL SANDOVAL MYRIAM 

1964 4286 ****6270* COELLO TRAVERSO GALO LUIS 

1965 3001 ****9723* CONTRERAS ESPINOZA EUGENIA 

1966 2506 ****4020* ARROYO ARMENTEROS ROXANA 

1967 9322 ****4085* CONTRERAS SAGNER ANA CRISTINA 

1969 94 ****0316* PARRA POVEDA LIGIA 

1970 9289 ****3879* ALMEIDA BRAVO PAOLA ELIZABETH 

1971 319 ****7688* GAMO CRESPO MARTA 

1972 4282 ****1158* CERRATO MORENO MARIA ANGELES 

1973 7466 ****0895* GARCIA CASTILLEJO ESTEFANIA 

1974 4115 ****4358* CORROCHANO ORTIGOSA PATRICIA 

1975 2385 ****5970* FERNANDEZ SANZ LOURDES 

1977 8553 ****0588* SANCHEZ PEREZ ESPERANZA 

1978 4547 ****5543* CALERO GARCIA CONCEPCION 

1980 5962 ****4122* VAZQUEZ MARTIN SANTIAGO 

1981 10109 ****4438* MAYOR DE MINGO MARIA DEL ROCIO 

1983 8434 ****1403* ANTON ONRUBIA CATALINA 

1984 4450 ****2121* CANO FERNANDEZ ALMA MARIA 

1985 10465 ****4493* GONZALEZ MAGAÑA ROSARIO 

1986 1232 ****6788* GUTIERREZ HUAMALIES ISABEL MARIA 

1987 815 ****8346* HERRANZ GONZALEZ MARGARITA 

1988 4851 ****2340* ALEJO BOLLA YOLANDA 

1989 8416 ****9639* ARENAS RODRIGO SONIA 

1990 124 ****6153* POZO RAMIREZ JOSE RAMON 

1991 10665 ****6410* FLORES PALOMINO JUAN CARLOS 

1992 861 ****6321* AYME TALAHUA ELSA BEATRIZ 

1993 8319 ****3602* CABILI ANCLA ANNA LEA 

1994 6455 ****3582* SENCION PEREZ MARIA MERCEDES 
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1995 797 ****2039* MAROTO ALVAREZ DE QUEVEDO MARIA VICENTA 

1996 10179 ****6988* VEGAS MOYA IRENE DUA 

1997 4205 ****2141* URQUIETA ARISPE YOVANA 

1998 8301 ****8709* JAVAKHISHVILI  TAMAR 

1999 2220 ****4825* MORERA RISCO MARIA JOSE 

2000 3791 ****0349* CARRILLO FERNANDEZ DINA 

2001 4798 ****1857* CERQUERA ARANGO JORGE HERNAN 

2002 1146 ****8481* PAULINO DILONE MARIA GRISELDA 

2004 8549 ****5541* MOLERO GARCIA-BRAVO MARIA DEL CARMEN 

2006 4590 ****8213* GONZALEZ SANCHEZ ISABEL 

2007 4468 ****9580* HONCE MARIN ALEXANDRA YAMINA 

2008 3824 ****5119* BURGOS CORREA EMERY ESMERALDA 

2009 9559 ****5835* MARTINEZ LOPEZ MARTA 

2010 9242 ****5150* BAZOALTO DIAZ CARMEN EVELIN 

2011 6184 ****7642* CASTILLA ESTEBAN SANDRA 

2013 6257 ****7511* CANARIO FELIZ CLARIDANIA 

2014 2917 ****9360* GARCIA MONTES EVA 

2015 4781 ****4922* MORENO CASADO ELENA 

2017 10191 ****6792* CALCERRADA GOMEZ EUSEBIO 

2018 6092 ****1403* DROZD  PAULINA TERESA 

2019 513 ****0783* LUCENDO ARGUDO DANIEL 

2020 9264 ****1588* ARIAS GONZALEZ ISABEL DOLORES 

2021 4163 ****6101* CONDORHUAMAN GONZALES SANTOSA 

2022 2918 ****5930* LORENZO PASCUA MARIA CONSUELO 

2023 6807 ****2010* ARANA VILLAFUERTE ESTHER MARIA 

2024 1229 ****0725* SULTAN  MIOARA 

2025 3553 ****8722* POZA PASCUAL MARIA BEGOÑA 

2026 11702 ****3152* YANEZ GARCIA DEIDA MARIANA 

2027 8670 ****7277* MAZARIAS RAYO MARIA 

2029 943 ****2855* RUIZ OCEGUERA OYONIS 

2030 9111 ****3168* QUEZADA QUEZADA MARIANA ENITH 

2031 5076 ****4777* VAZQUEZ GARCIA MARIA 

2032 6449 ****3820* GONZALEZ ALONSO CONCEPCION 

2033 1237 ****7777* PEREZ CANO ROSA 

2034 777 ****9584* PARDO HERRERA MARIA GEMA 

2036 4891 ****3610* OÑA AGUIRRE JENNY ELIZABETH 

2037 67 ****4940* BURRIEZA GONZALEZ MERCEDES 

2038 4861 ****9975* NOUEL BAEZ CHIBICIR 

2039 2575 ****5883* MATARRANZ SANCHEZ CAROLINA 

2040 4767 ****9553* ALCANTARA RAMIREZ ESVELIN AUGUSTA 
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2041 600 ****3875* LOGROÑO LOGROÑO PATRICIA ELIZABETH 

2042 4679 ****3655* RODRIGUEZ ROJANO NERIO JESUS 

2043 2424 ****2432* SORIANO CASARES SOLEDAD 

2044 5620 ****4856* SERRANO SANCHEZ MARIA DEL PILAR 

2045 3306 ****1663* MANO AMARO MARIA NOELIA DE LA 

2046 7455 ****8983* CABREJAS VIZOSO MARIA ESTRELLA 

2048 8619 ****8191* ALARCON CALLE KARINA CARMEN 

2049 3350 ****5489* MENDOZA ADRIAN WILLMA 

2050 5370 ****7580* PETROVA DIMITROVA KATIA 

2051 2276 ****3148* FRAILE MARTIN SANDRA 

2052 5028 ****6911* PAREDES PAREDES OLGA LIDIA 

2053 863 ****3755* CABELLO SIMON DESIRE 

2054 475 ****5209* SANCHEZ CARRASCO ROSA MARIA 

2055 7744 ****5293* PEREZ GOMEZ ALBERTO 

2056 6496 ****3692* MENDOZA GARNICA MARIA TRANSITO 

2057 10568 ****0891* BAEZA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 

2058 5054 ****3156* MERINO LECHON SANDRA 

2059 11611 ****0354* BACHILLER HERRANZ ASUNCION 

2060 9711 ****9914* FERNANDEZ VILLACE MARIA YOLANDA 

2061 537 ****2072* MUÑANA JUAREZ LUIS MIGUEL 

2063 8868 ****1052* SEGURA PIAY PAOLA ANDREA 

2064 748 ****3197* BRAVO ROMERA MARIA ISABEL 

2065 9373 ****6578* BLAZQUEZ FERNANDEZ NURIA 

2066 2045 ****1484* PEREZ JOSE RUBEN 

2067 3363 ****2264* OCA CARRILLO ROSA MARIA 

2068 1478 ****0912* CASAR SANCHEZ JUAN JOSE DEL 

2069 10374 ****8213* MONROY RINCON MARIA BELEN 

2070 10930 ****3132* CALDERA FERNANDEZ MARIA SONIA 

2071 3264 ****5863* GONZALEZ GONZALEZ YOEL 

2072 1123 ****7112* ALONSO ANTOLIN ZAHIRA 

2073 8614 ****8192* CACERES LOPEZ ROLANDO 

2074 3763 ****0756* EL HAFYDY  HADDA 

2075 3968 ****5154* GONZALEZ PEREZ MARTA MARIA 

2076 11666 ****0732* SANTAMARIA BUGEDO ISABEL 

2077 8208 ****3543* BARRETO TAPIA MARIA FERNANDA 

2078 55 ****1283* BERRADA HADDADI FIRDAOUS 

2080 4587 ****3242* SERRANO SANCHEZ PATRICIA TERESA 

2081 10150 ****6424* HERNANDEZ CANOSA VICTORIA 

2082 3051 ****3906* AMOR ARANDA RICARDO 

2083 4275 ****1565* TANGA  LUMINITA 
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2084 4962 ****9673* RISCO LAZARO JESUS 

2085 5388 ****6244* CALAGUA FAJARDO CARLOS WENCESLAO 

2086 4924 ****0285* PAEZ TEJERO MARIA DEL CARMEN 

2087 4467 ****9168* SUERO LOPEZ MARGARITA 

2088 3545 ****3864* SANTOS ORERO ANA MARIA 

2089 3603 ****4152* PEÑA JIMENEZ CARMITA ALEJANDRINA 

2090 7522 ****9323* CAPUTTI MEDEIROS RENATA DE PAIVA 

2091 694 ****2248* TAPIA NUÑEZ JENNIFFER YADIRA 

2093 10936 ****4572* VAQUERO GOMEZ SUSANA 

2094 6818 ****2339* GOMEZ RODRIGUEZ ANA MARIA 

2096 740 ****3272* ORTEGA PAREDES SANDRA 

2097 10268 ****7236* URQUIAGA FAJARDO VANESA 

2098 7734 ****4512* BRODA  DOMINIKA JUSTYNA 

2100 10668 ****3975* PUENTE ESPEJO SUSAN ROXANA DE LA 

2101 839 ****7934* ANDRADE VELIZ OLGA LORENA 

2102 5577 ****3457* VILLAR DE LA TORRE MARITZA OLAYA 

2103 3044 ****1213* GALLARDO MOTILLA ELENA 

2104 1689 ****7966* CASTILLO HERRANZ OSCAR 

2105 9679 ****1536* QUIROZ VERA ROSARIO 

2106 120 ****0581* GOMEZ LOZANO ANGUSTIAS ESTHER 

2107 7578 ****7790* MARCOS MARTIN FERNANDO 

2108 8422 ****4008* RODRIGUEZ RODRIGUEZ BETTY ROSIO 

2109 10764 ****3600* DIAZ FUEYO DAVID 

2110 2692 ****8088* SANZ SANCHEZ ASUNCION 

2111 2457 ****2518* MORENO GARCIA ESTHER 

2112 2561 ****9807* GAMBOA ROJAS CRISTINA 

2113 42 ****0299* OLIVA HUERTA SARA 

2114 1573 ****3611* SANCHEZ SANTOS ANA ISABEL 

2115 9305 ****4693* ROLDAN ZAFRA MACARENA 

2116 10781 ****8326* FRAY MANCERO MARIA CUMANDA 

2117 5009 ****0473* BEROUHOU STITOU RASIDA 

2118 2618 ****6149* GAMONOSO CRUZ MARIA JOSE 

2119 11496 ****2593* VARGAS LUGO CLARA 

2121 6082 ****4649* MARTINEZ MARTINEZ MARIA DOLORES 

2122 11677 ****7501* BOGAS ESTEVES ANA CRISTINA 

2123 74 ****2909* PINELAS RODRIGUEZ LAURA 

2124 10950 ****9552* PARIENTE RODRIGUEZ ABRAHAM 

2125 644 ****8496* MALPICA TAYCA PAUL HERAL 

2126 3878 ****5298* BARDERA ILLESCAS VERONICA 

2127 6070 ****8303* ALDANA NAVARRO DORIS ELIZABETH 
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2128 341 ****5045* UQUILLAS CEDEÑO YADIRA SILVINA 

2129 220 ****0235* UGARTE CORDOVA VICTORIA NANCY 

2130 5335 ****3379* PEÑA PEÑA OLGA LUCIA 

2132 361 ****4853* HURTADO SUAREZ TERESA 

2133 6792 ****5990* RODRIGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCA 

2134 10097 ****3786* MUÑOZ RODRIGUEZ TERESA 

2135 619 ****7333* JIMENEZ MORENO MARTA 

2136 7899 ****8712* RUFIAN INDARTE ROSA MARIA 

2137 11669 ****4917* MARTINEZ MUÑOZ ROCIO 

2138 11663 ****0952* ARIAS BOHORQUEZ LUDIS ELENA 

2139 3484 ****3456* JIMENEZ ORTIZ JOSEFA 

2140 8142 ****7806* GARCIA DOMINGUEZ MARIA GORETTI 

2141 8294 ****2916* RODRIGUEZ MORALES MARIA DOLORES 

2142 4761 ****2388* PETRUS  GEORGETA 

2143 3870 ****8920* BRAGADO HERNANDEZ MARIA 

2144 7000 ****7559* MENDEZ SEVILLA KARINA 

2145 9357 ****7172* CRISTOSTOMO GIRAO WENDY PAMELA 

2147 283 ****0810* VARGAS MORALES MARIO GONZALO 

2148 9637 ****3669* PEREZ RAMOS ALBERTO 

2149 9436 ****5918* MIRANDA PINEDA WALTER MIGUEL 

2150 8558 ****9311* DUARTE CACERES NILDA 

2151 1527 ****6960* MANOLACHE  CRISTINA OTILIA 

2152 8189 ****1272* CAMPOS ARADILLAS ANGEL LUIS 

2153 5155 ****0571* LUNA IBARRA JUAN CRUZ 

2154 10126 ****2034* CORREAS DIAZ BEATRIZ 

2155 11730 ****7717* NIETO DIEZ MARIA SAGRARIO 

2156 6544 ****1843* JIMENEZ CARRION ROSA ELENA 

2158 5307 ****3201* CHENET SOLORZANO JESUS JACKELINE 

2159 2569 ****3317* HERNANDEZ RODRIGUEZ NIURKA 

2160 10091 ****3609* PEREDA ARIAS VANESA 

2162 10604 ****6179* ROMAN CAIRO LOURDES MARIA 

2163 1737 ****8414* BRAVO MORA SILVIA GIOCCONDA 

2165 4350 ****4672* GUEVARA FERRERAS INDIRA 

2166 3910 ****8959* RUIZ MENDOZA ANGELA MERCEDES 

2167 11230 ****6804* DELGADO ORTIZ CONCEPCION 

2169 354 ****6479* RODRIGUEZ RODRIGUEZ VIOLETA YURI 

2170 10717 ****8855* NAVAS GONZALEZ 
MARIA DE LOS 
ENEBRALES 

2172 10753 ****2872* PUYA FARIAS YADIRA MAGDALENA 

2173 6560 ****5291* GARCIA VIVAS VERONICA 
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2174 4014 ****8368* PANDURO CASTRE JOBITA 

2175 3524 ****4084* AVILA SANZ MARIA JOSE 

2176 10741 ****1759* VERRIRE SARO MARIA DEL ROCIO 

2177 4411 ****9076* GARCIA ORTIZ ELENA 

2178 4459 ****0858* PEREZ LLANAS MARIA VICTORIA 

2179 3723 ****7457* PEREZ RUANO FLORIDALMA 

2180 3347 ****0702* CALIN  SIMONA 

2181 8083 ****3662* SAMBACHE CORONADO SILVIA LORENA 

2182 2037 ****4732* ESCUDERO PAEZ EDUARDO 

2183 8914 ****3928* MAGANTO BAZ MARIA CARMEN 

2184 4763 ****1771* PAZ GONZALES CHRISTIAN ALEXIS 

2185 3647 ****8627* ALMEIDA DE FREITAS ANA PAULA DE 

2186 381 ****8937* GARCIA CALVO RAFAEL ENRIQUE 

2188 3453 ****2631* HOYOS HOYOS JOSE 

2189 10397 ****0286* RODRIGUEZ ALMORIL YOSUNE 

2190 11079 ****0267* CRUZ SANCHEZ PAMELA 

2191 216 ****7105* AVILA REYES MARGARITA 

2192 11736 ****3368* ARMAS JARRIN ZOBEYDA ELIZABETH 

2193 3194 ****9860* MORENO DELGADO MARÍA DEL CARMEN 

2194 4005 ****4721* MUSTELIER RAMOS YORDANKA 

2195 453 ****4476* MARTINEZ NOYA YAMILE 

2196 1533 ****4627* TORRADO GOMEZ ALEXANDRA 

2197 9907 ****2798* GIGUERBA VILLAZON LEIDY PATRICIA 

2198 7795 ****9239* LOSADA SANZ MARIA MONSERRAT 

2199 840 ****3928* MONTAÑO MOREIRA MERCEDES RODE 

2200 7646 ****7067* AGUIAR NUÑEZ ROSARIO AMALIA 

2202 7545 ****6458* BUSTOS MONTAÑO DIGNA MARGARITA 

2203 3189 ****5434* REYES AVELLANEDA WILFER ANDRES 

2205 822 ****9392* CASTRO GARCIA OLGA 

2207 10783 ****8325* VELA PEÑAFIEL JOSE FELIX 

2208 1746 ****8216* MERINO ALONSO MARIA LUISA 

2209 5394 ****8594* DIAZ MEDINA MARTHA LILIANA 

2210 9699 ****5844* ROJAS VALENCIA JOHNATAN 

2211 7720 ****0768* MARTINEZ MEDINA MARIA MERCEDES 

2213 510 ****6231* BARRERA DE AMESCUA ROSARIO 

2214 916 ****2316* BELAKHDAR  SAIDA 

2215 11437 ****1740* HERNANDEZ PEGUERO ANTONIO 

2216 4404 ****1375* DIEZ CANO MARIA DE LA LUZ 

2217 790 ****1588* LORANCA HORNERO MARIA DE LAS MERCEDES 

2218 747 ****3149* LAZARO GALEA CONSUELO 
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2219 4150 ****8703* OSORIO ALCANTARA DIANA ISABEL 

2220 7493 ****1109* SANCHEZ SALAZAR JULI MARIANA 

2221 5387 ****5910* ALONSO LOZANO EDUARDO LUIS 

2222 3786 ****5074* MONTERO CEDEÑO MARIA DE LOS ANGELES 

2223 3528 ****9384* LOERI BERAPA MAURA 

2224 3688 ****1290* ZAVALA DE LUIS MARGARITA 

2225 887 ****7184* CUALCHI  XIMENA FABIOLA 

2226 10444 ****9901* JUSTO EXPOSITO GEMA 

2227 445 ****2064* CADENA ARIAS ANA LUCIA 

2228 2321 ****4995* LUQUE MALAGON MARIA DEL CARMEN 

2229 4413 ****9231* PUENTE ESPEJO NANCY SOLEDAD DE LA 

2230 10389 ****8868* PERELLO ALDEGUER ALMUDENA 

2232 4406 ****4203* RODRIGUEZ DE PAZ JULIA 

2233 7419 ****4362* ZENTAR  FATIMA 

2234 9610 ****6566* ANGOSTO GONZALEZ MARIA 

2237 1825 ****3720* VILLEGAS TREVES JANETH CRISTINA 

2238 3903 ****4588* AVILES OBANDO RUTH YOLANDA 

2239 9220 ****4599* TEIXEIRA DA SILVA SELMA 

2240 11432 ****3433* BLAZQUEZ FERNANDEZ LORENA 

2241 824 ****8309* SIMONI GOMEZ DOLORES 

2242 10189 ****4145* GUZMAN MARTIN EISA 

2243 1324 ****9136* CALERO RABANAL PAULA JOSEFA 

2244 8781 ****4869* SALIDO VICENT FRANCISCA 

2245 8231 ****0130* BULEYKO  LYUDMYLA 

2247 3373 ****1540* BARRAGAN ABAD IMELDA ESTELA 

2248 3302 ****1859* LOPEZ MARTINEZ YOLANDA ANGELICA 

2249 3353 ****1912* RODRIGUEZ SILVA Mª DOLORES 

2250 8413 ****6752* BEN AZZI ANISSA 

2252 6193 ****9354* EZZAHRA LARAJ FATIMA 

2253 11065 ****8033* ATAYPOMA CASQUI HECTOR 

2254 7505 ****5061* STEFANOVA VASILEVA PAVLINA 

2255 10496 ****1168* MENDEZ MARTINEZ JESICA 

2256 11609 ****9568* MUNTEAN  RAISA 

2257 492 ****8205* OLIVA SILVA BEATRIZ 

2260 3880 ****9062* GUZMAN BARRIOS ANA MARIA 

2261 3080 ****7173* PADILLA FERNÁNDEZ YANETH 

2262 10370 ****4358* PARAMO GARCIA KENIA 

2263 176 ****8084* TARAZONA CACERES SELENI INGRID 

2264 10419 ****2986* LASTRA VILLACRES MAIRA ALEXANDRA 

2265 6587 ****1425* PAREDES VASQUEZ CECILIA PAOLA 
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2266 10771 ****3560* SCARPITTA DE PACHECO AYARI INMACULADA 

2268 6222 ****6113* GONZALES VASQUEZ MARIA LUISA 

2270 2346 ****8214* SANCHEZ DELGADO SILVIA 

2271 7022 ****3679* RIOS LUNA CONCEPCIÓN 

2272 2329 ****9559* JIMENEZ MORENO JOSEFINA 

2273 4316 ****3215* SILVA DIAZ MARIELA ISABEL 

2274 817 ****1432* ROSAS CACERES VERONICA 

2275 6085 ****0113* MUSEO CASTILLO MIRIAM 

2276 5167 ****2267* SANCHEZ MORALES MARIA CARMEN 

2278 10275 ****3238* LOGROÑO BARAHONA IRMA DEL ROCIO 

2279 1430 ****4106* LARA PEREA MARIA CARMEN 

2280 9057 ****3424* CLAUDET MARIN SOFIA ISABEL 

2281 31 ****1686* GONZALEZ ALBA ANA MARIA 

2282 7648 ****5045* PEREZ JIMENEZ JUAN DE MATA 

2283 6134 ****6607* ORDOÑEZ PINZON LILIA ALEXANDRA 

2285 7380 ****8605* MAGUNA BALMELLI OSCAR ALEJANDRO 

2286 3316 ****8723* ALCOSER YUPA LUZ MARIA 

2287 609 ****2978* VELARDE AVILA BEATRIZ ESPERANZA 

2288 5772 ****8484* RODRIGUEZ ELENA MARIA TERESA 

2289 3300 ****9029* AYALA PUERTA ALEJANDRA MARIA 

2290 5311 ****6370* CHAVEZ GIRAU ROMMY 

2291 5448 ****2324* MOYA GARCIA MARTA 

2292 9033 ****4573* SEGOVIA DEL POZO VANESSA 

2293 2959 ****2141* MORTOIU MORTOIU MIRELA 

2294 320 ****4194* LAGUID ASSIM-EDDINE ZOHRA 

2295 9118 ****5384* HERAS GONZALEZ AITANA DE LAS 

2296 128 ****4468* COBOS IGLESIAS ESPERANZA 

2298 5087 ****2426* DIAZ COLLADO BELEN 

2299 6337 ****3008* HARALAMPIEVA DIMITROVA PETYA 

2300 10755 ****3857* FUENTES JIMENEZ MARIA ANGELES 

2301 8633 ****2326* SUAREZ NAVARRETE NANCY 

2302 787 ****2071* RUDECINDO FLORES TERESA 

2303 4180 ****5298* SEMPERE ACON AINOA 

2304 4916 ****1044* ZARZA RODRIGUEZ JULIANA 

2305 683 ****1757* MINGUEZ RODRIGUEZ MARIA JESUS 

2306 10954 ****0092* VALDENEBRO MADRIGAL JAIME 

2307 2661 ****3982* LOZANO PARRON ANA ISABEL 

2308 5726 ****3477* RUIZ MARTIN BORJA 

2310 4403 ****0602* ORTIZ COX NURIS MARISOL 

2313 2227 ****7703* PELLITERO INAREJOS ISABEL 
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2314 6846 ****6903* GARCIA PALOMAR PILAR 

2315 5472 ****1795* RIVAS CANO VERONICA 

2316 6206 ****7069* PALACIOS BURBANO LUZ MARINA 

2317 3876 ****3826* JARAMILLO BEDOYA NORA LUZ 

2318 1209 ****8999* GUBIO CHUQUIN CLARA MARIA 

2319 4196 ****1230* ERAZO MARTINEZ SULMA 

2320 9568 ****1185* SAN JOSE DE LA FUENTE LUCIA 

2321 349 ****2802* MARTIN HERRANZ MARIA GEMA 

2322 5997 ****5351* LERENA MERCHAN EMMANUEL 

2323 859 ****0268* INIESTA PEINADO MARIA MARCIALA 

2324 3626 ****0156* GARCIA MORENO MARIA BELEN 

2325 5006 ****0176* REA ESTRELLA PEDRO CERVELEON 

2326 9262 ****1356* MORENO CARBALLAR MARIA DEL MAR 

2327 2461 ****1613* GOMEZ RUIZ EVA MARIA 

2328 16 ****3365* MORENO MAYO MARIA JOSE 

2329 7593 ****3944* DIAZ MONTES MARIA MAGDALENA 

2330 3681 ****4424* GARCIA UCHA MARIA DEL MAR 

2332 9562 ****9687* FERNANDEZ NAVARRO SERGIO 

2333 3678 ****1406* VARELA SANCHEZ CORAL 

2335 10784 ****1150* GARAY MUÑOZ MIRTHA NOEMI 

2336 2877 ****6899* IBAÑEZ ZAPATA JOSE ANTONIO 

2337 1974 ****1015* LOPEZ DIAZ RAMON ANGEL 

2338 4270 ****9720* PEREZ MEDINA ERIKA 

2339 3010 ****8149* SANTERO PEREZ AZUCENA 

2340 3369 ****2175* ATIENZA MARTIN LAURA 

2341 5722 ****2084* BELEÑA SEGOVIA MARIA DEL CARMEN 

2342 2350 ****9885* ROMAN SAN JOSE SARA 

2343 5034 ****9913* NACHET NACHET NADIA 

2344 5441 ****0436* FERNANDEZ VILAS MARIA JOSE 

2345 8176 ****7461* ZAPATA VELASCO BERTOGIL WILDER 

2346 5646 ****7380* TAIBI BOUZRIBA MALIKA 

2347 4134 ****8264* PEREZ CARMENA YOLANDA 

2348 2673 ****1323* SANCHEZ MORALES MARIA DEL CARMEN 

2349 5474 ****3604* BAUTISTA FERRARESI SANDRA MONICA 

2350 8810 ****8616* GOMEZ BUSTOS NELSON ARTURO 

2351 1716 ****0400* DJEMIS BORUPU LEONILA 

2353 558 ****3279* BRATU  STELUTA 

2354 9887 ****1585* OREAL TOCINO FRANCISCO JESUS 

2355 1496 ****5132* CUEBA HERNANDEZ JULIAN 

2356 9834 ****3474* LINARES HERNANDEZ CARLA 
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2357 5732 ****8762* DIAZ CORENTO MARIA ROCIO 

2358 10123 ****4289* PINZON ONTANEDA NIXON KLEBER 

2359 4154 ****8464* RODRIGUEZ SILVA MARIA GEMA 

2360 3958 ****2688* GUARDIA SANCHEZ REINA JANETH 

2361 4691 ****4677* MARTIN BRAVO ROCIO 

2362 1032 ****0851* RIO ABOY ANGELA DEL 

2363 7108 ****4697* QUINDE CHAVEZ ELVIRA LUZMILA 

2364 9687 ****5687* BANU  ADRIAN IONA 

2365 2485 ****7864* TORRES MORENO MARIA AUXILIADORA DE 

2366 9104 ****8297* AJEN GUZMAN JENNY MILAGROS 

2367 4253 ****1758* ACERO PEREDA ALICIA 

2368 10070 ****9273* VASYLCHYSHYN  NADIYA 

2369 4314 ****9035* TIRADO HUAMAN ROXANA ANABEL 

2370 11050 ****3685* MORAN VILLEGAS MEREDITA PILAR 

2371 2020 ****3724* ESPINOSA HERNANDEZ LUCIA 

2372 5606 ****3271* MARTOS SEVILLA ENCARNACION 

2373 708 ****1651* GARCIA ADRIAN MARIA SONIA 

2374 4542 ****9845* VALLEJO MERINO MARIA LUISA 

2375 2230 ****1178* GOMEZ LOPEZ RUTH MARIA 

2376 1605 ****4516* FERNANDEZ LORENTE MARTA 

2377 3479 ****1081* FELIPE BELLO SANTA YNOCENCIA 

2378 2805 ****9107* MELCHOR FLORES MARIA ELENA 

2379 6273 ****1937* ALBA TRIGO PILAR 

2380 771 ****0440* REMESAL MAYADO MARIA MERCEDES 

2381 6156 ****6703* MARTINEZ SOLIS SABINA ISABEL 

2382 250 ****4134* MESARES DAMIANO RAUL 

2383 11157 ****3968* CHINARRO GARCIA MARIA EUGENIA 

2384 2759 ****9159* DIAZ PALACIOS CAROLINA 

2385 8653 ****5049* GUEVARA RIOS GENNY JUDITH 

2386 2893 ****6307* GARCIA CONSUEGRA JOAQUIN 

2387 4340 ****1524* RAGGIO SANGUINETTI JUAN FRANCISCO 

2388 332 ****6102* CANO IZQUIERDO MARIA BELEN 

2389 8623 ****6499* SEPULVEDA PATIÑO YOLANDA 

2390 3291 ****0098* GAITAN GARCIA LAURA 

2391 1454 ****9869* PEREZ GARCIA RAQUEL 

2392 5257 ****0550* MERA CONDOR VIVIANA 

2393 3656 ****0289* LOZOYA CALVO RUTH 

2394 7507 ****4406* PAREDES CAICE LISBETH YULIANA 

2396 11550 ****9247* ESTRADA RAMIREZ BLANCA JOSEFINA 

2397 8187 ****5495* YAMANAKA MORALES MIRLA MILUSKA 
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2398 4193 ****1524* SOTO NECOCHEA ASUNCION MARINO 

2399 5528 ****0484* JACOME MORAN BERTHA DOLORES 

2400 4780 ****6141* ALBARRAN SANTOS AMANDO 

2400.BIS 1390 ****1019* LOPEZ FERNANDEZ ARGENTINA 

2401 5349 ****5362* LIMACHI MAMANI MARIO 

2402 10951 ****6357* ALVAREZ AYALA ANA BEIBA 

2403 561 ****3791* GARCIA GUTIERREZ HECTOR 

2404 478 ****8661* EL MOURABIT  SAOLUA 

2405 1996 ****5522* RUANO RUIZ RUBIELA 

2406 2239 ****2426* GARCIA MOLINOS ANA BELEN 

2407 2732 ****9339* POZO ALCANTARA JUSTO 

2408 5410 ****5399* CELIS SALAZAR JANETT EMPERATRIZ 

2409 3538 ****0632* RODRIGUEZ MANZANO ISABEL 

2410 5985 ****1635* ARANDIA FERRUFINO MARIA DEL CARMEN 

2411 2593 ****0515* PALMA JEREZ LAURA DE 

2412 7564 ****8878* GUZMAN  SOLEDAD 

2413 3516 ****1631* GARCIA ORTEGA RAQUEL 

2414 2871 ****1756* FERNANDEZ HERNANDEZ SORAYA 

2415 1827 ****6875* CARDONA EHEVERRI GILMA 

2416 7930 ****1697* NAVAS VALLE ANA BELEN 

2417 7301 ****6743* PALOMINO RODRIGUEZ MERCEDES 

2419 5689 ****5713* ARAPA CUTIPA SERGIO RUBEN 

2420 634 ****7496* MUÑOZ ESPINOSA MARGARITA 

2421 8485 ****3301* SALAMANCA DE LAS HERAS ERNESTO FERNANDO 

2422 11285 ****8179* BORDEA  MARINELA 

2423 3970 ****4858* LOSNITA  LAURENTIU CRISTIAN 

2424 2022 ****8271* MOLINILLO LOPEZ MAITE 

2425 331 ****6868* INTRIAGO ZAMBRANO FREYA DOLORES 

2426 2978 ****3499* DIAZ GONZALEZ PILAR 

2427 7424 ****4970* DIAZ SAN ANDRES DIANA 

2429 1548 ****3983* COFAREA  LENUTA 

2430 2532 ****4281* GOMEZ PERALES SARA 

2431 2287 ****6528* GARCIA LOPEZ CARMEN 

2433 127 ****5108* POMA YANEZ RAFAEL EDUARDO 

2434 11071 ****7362* GRANDE RODRIGUEZ RUTH 

2435 11188 ****6953* RODRIGUEZ QUIÑONEZ MAURA BERONICA 

2436 484 ****3280* DOMINGUEZ MONTORO ENCARNACION 

2437 3911 ****0651* PARCO CONGORA BEATRIZ 

2438 1908 ****6222* BRAVO LOPEZ JOSEFA 

2439 4036 ****8217* ARISTA ARGOMEDO ROSA LEA 
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2440 10498 ****4906* MINGORANCE RODRIGUEZ MARIA 

2441 2473 ****1278* GUERRA MURIEL SANDRA SUL 

2442 11262 ****9062* PETOYAN  MARIAM 

2443 4996 ****1779* MOLINA SILVA CLAUDIA PATRICIA 

2444 1909 ****7116* CHANG UBE LEONOR CONSUELO 

2445 3922 ****0747* RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA ROSA 

2446 10093 ****8373* GARCIA JIMENEZ VERONICA 

2447 3556 ****6086* GARCIA GUZMAN SARAH 

2448 4291 ****6214* LINARES RODRIGUEZ ESTHER 

2449 665 ****4179* ESPADA MOLINA ENCARNACION 

2450 1439 ****0208* FERNANDEZ SANCHEZ ALBA 

2451 419 ****8961* GARCIA DE LA CRUZ YAMIRIS RAFAELA 

2453 1372 ****7051* LOPEZ RAMIREZ CAROLINA 

2454 7912 ****9699* RACERO SERRANO JOSE LUIS 

2455 3654 ****3108* TSVETANOVA IVANOVA EMILIYA 

2456 4598 ****6738* FERNANDEZ FERNANDEZ JUANA ISABEL 

2457 8021 ****6062* CAMPAYO RIVAS MARIA DEL MAR 

2458 2128 ****7816* RUBIO FERNANDEZ MARIA ISABEL 

2459 6576 ****8066* NARANJO FALCONI MARTHA BEATRIZ 

2460 4071 ****4011* SAEZ GARCIA MOÑINO SILVIA 

2462 1822 ****3871* CIFUENTES VALENCIA MARIA ELENA 

2463 3008 ****5320* VAQUERIZO MERINO ELENA 

2464 7267 ****9111* RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA CELESTE 

2465 956 ****4110* RAMILO PEREZ SANDRA 

2466 7695 ****0614* AGUSTI ESCOBAR YOLANDA 

2467 394 ****8614* LLONTOP PEREZ JESSICA 

2468 4728 ****0026* CATALAN PORTILLO MARIA MILAGROS 

2469 56 ****3889* ARAY CEDEÑO SERGIA LORENA 

2471 7586 ****8123* PALACIO GIRALDO ROSAURA 

2473 6790 ****3639* ALDANA NAVARRO NARDO GABRIEL 

2474 1311 ****5286* LEON MARTINEZ VARGAS ZOILA PATRICIA 

2475 6045 ****2789* VALVERDE CASTILLO NANCY JANNETH 

2476 571 ****7132* CRISP BAX ALEXANDER JOHN 

2477 3665 ****6439* FERNANDEZ CAMARERO CONSUELO 

2478 7324 ****4664* LOPEZ ESPINOZA DINA HAYDEE 

2479 4755 ****6811* SANTIAGO FERREIRA ELISON 

2481 4838 ****9977* RICO MUÑOZ BEATRIZ 

2482 11571 ****3269* VERA PALOMINO MARIA CARMEN 

2483 2450 ****9501* GARRIDO LAFUENTE CLARA 

2485 4120 ****5111* MARANDIS  LILIANA 
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2486 5417 ****1053* ENCALADA LEMA FANNY ESMERALDA 

2487 3560 ****7844* HOYOS LOPEZ JONATHAN ALEJANDRO 

2488 7871 ****7405* BIDO SALCEDO ALTAGRACIA ESPERANZA 

2489 10211 ****7633* CORES RAMBAUD MARGARITA MARIA 

2490 10096 ****8563* MIGUEL FERNANDEZ MARIA CLARA 

2491 7449 ****5705* LASTRAS BERLANAS MARIA ANGELES 

2493 2514 ****8862* CALLEJO MORALES FELISA 

2494 3219 ****6271* CISNEROS MAQUEDA RAQUEL 

2495 517 ****4527* MARTIN GARCIA MARIA OLIVA 

2496 2643 ****9986* FERNANDEZ GONZALEZ MANUEL FRANCISCO 

2497 2882 ****4539* BERMUDO FERRER LAURA 

2498 9717 ****3279* PEREZ MAROTO VICTORIA 

2499 9015 ****5492* LAGO GONZALO ANTONIO 

2500 7262 ****0973* LEVA  MIHAELA-ANISOARA 

2501 9529 ****7634* REYES MUÑOZ EDWARD FERNANDO 

2502 7850 ****9643* VALDERDE MOLINA RUTH VERONICA 

2503 173 ****2959* CUADRA CARPIO GABRIELA ELIZABETH 

2504 3883 ****3974* ARENAS ANTUNEZ ROSA VANESSA 

2505 6361 ****9126* ARIAS GALVIS MARIA CECILIA 

2506 7652 ****1147* CRISANTO VARONA LUIS FERNANDO 

2507 97 ****3951* CRUZ ABREGU ELIZABETH DE LA 

2508 1345 ****4117* GARRIDO DIAZ ANA PAULA 

2509 5869 ****0490* SANCHEZ FORTUN CATALAN ANA 

2510 9406 ****4658* SILVA SUCUNUTA NELI ROSIO 

2511 3587 ****6188* BEJARANO AGUILAR SARA MARIA 

2512 3693 ****3290* VALVERDE GUZMAN SABRINA 

2513 11268 ****4590* MARIÑOS LA PUENTE NORMA 

2514 3813 ****0294* RAMOS MORENO JORGE 

2515 6024 ****6183* PRIEGO LORENZO MARIA  ELISABETH 

2516 3437 ****7805* GARCIA CABEZA MARIA DEL CARMEN 

2517 7390 ****2749* OLMOS FERNANDEZ GEMA 

2519 5426 ****4286* PEREZ SANZ GEMA 

2520 6357 ****3719* ALVAREZ GIL ANGELES 

2521 5639 ****4691* GOMEZ CARRASCO PURIFICACION 

2522 8808 ****2088* BREA FERRER ANA MARIA 

2524 8674 ****9988* ORTEGA VILLAN INGRID TATIANA 

2525 3961 ****7096* MALDONADO VISCARRA MARIA CRISTINA 

2526 1306 ****9233* RUBIANO BETANCOURTH ALBA SONIA 

2527 6113 ****6485* SANTOS FERNANDEZ JUDIT 

2528 9650 ****1006* SANCHEZ PONCE ISABEL 
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2529 65 ****9213* LEON GONZALEZ GLORIA DE 

2531 9016 ****8949* IGLESIAS MARTINEZ LINO JOSE 

2532 8776 ****6635* CALVO VITAL MARIA ISABEL 

2533 11729 ****4116* MACIASA  IULIA MARIA 

2534 363 ****1100* GARCIA-SAAVEDRA JIMENEZ MARIA TERESA 

2535 10750 ****5215* GOMEZ RIVERO CATALINA 

2536 4008 ****5273* PEREZ ARIAS MARIA MERCEDES 

2538 7426 ****3554* LOPEZ GARCIA MARIAN 

2539 9032 ****8314* TESTON ESCUDERO ANABEL 

2540 1471 ****7131* HORNO ROMAN VERONICA 

2541 2857 ****3516* ARRIETA BATISTA DAILIN 

2542 2794 ****0269* RUIZ FLORES JOAQUIN 

2543 4549 ****3145* SEGURA GARCIA VANESA 

2544 2625 ****9882* REYES CALVA EUDES NANCY 

2546 3616 ****1374* MARTINEZ GIMENEZ MARIA ISABEL 

2547 5789 ****5609* MAQUEDA SOMOZA MARIA TERESA 

2548 9152 ****0910* CAICEDO VALENCIA ROCIO MERCEDES 

2549 2880 ****5475* MERA BUIZA LAURA 

2551 3834 ****0391* CHIRINOS SALAS OSCAR RENE 

2552 3067 ****8073* MARTINEZ SAN SEGUNDO MARIA DEL CARMEN 

2554 5195 ****7036* TIPIANI ARO JEISON ANTONIO 

2555 2852 ****1602* PONCE PROCEL ALEXANDRA ELIZABETH 

2556 731 ****0587* JIMENEZ MUNUERA MARIA CARMEN 

2557 640 ****5082* GIRALDO AGUIRRE DIANA LORENA 

2558 7693 ****4380* MATRESU  PAULA MONICA 

2559 8607 ****2965* RAMOS ACUÑA IRENE MARTHA 

2560 105 ****7323* SERRANO LOPEZ MARIA FRANCISCA 

2561 3860 ****9827* BARRIO MENENDEZ MARIA ROSA DEL 

2562 3133 ****8167* HUAYTA LLACTA JOSE ALBERTO 

2563 271 ****5423* BURGOS ZAMBRANO OLGA CLEMENCIA 
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2367 4253 ****1758* ACERO PEREDA ALICIA 

2200 7646 ****7067* AGUIAR NUÑEZ ROSARIO AMALIA 

2466 7695 ****0614* AGUSTI ESCOBAR YOLANDA 

2366 9104 ****8297* AJEN GUZMAN JENNY MILAGROS 

2048 8619 ****8191* ALARCON CALLE KARINA CARMEN 

2379 6273 ****1937* ALBA TRIGO PILAR 

2400 4780 ****6141* ALBARRAN SANTOS AMANDO 

2040 4767 ****9553* ALCANTARA RAMIREZ ESVELIN AUGUSTA 

2286 3316 ****8723* ALCOSER YUPA LUZ MARIA 

2127 6070 ****8303* ALDANA NAVARRO DORIS ELIZABETH 

2473 6790 ****3639* ALDANA NAVARRO NARDO GABRIEL 

1988 4851 ****2340* ALEJO BOLLA YOLANDA 

1970 9289 ****3879* ALMEIDA BRAVO PAOLA ELIZABETH 

2185 3647 ****8627* ALMEIDA DE FREITAS ANA PAULA DE 

2072 1123 ****7112* ALONSO ANTOLIN ZAHIRA 

2221 5387 ****5910* ALONSO LOZANO EDUARDO LUIS 

2402 10951 ****6357* ALVAREZ AYALA ANA BEIBA 

2520 6357 ****3719* ALVAREZ GIL ANGELES 

1957 1856 ****9498* ALVAREZ JIMENEZ PATRICIA GABRIELA 

2082 3051 ****3906* AMOR ARANDA RICARDO 

2101 839 ****7934* ANDRADE VELIZ OLGA LORENA 

2234 9610 ****6566* ANGOSTO GONZALEZ MARIA 

1983 8434 ****1403* ANTON ONRUBIA CATALINA 

2023 6807 ****2010* ARANA VILLAFUERTE ESTHER MARIA 

2410 5985 ****1635* ARANDIA FERRUFINO MARIA DEL CARMEN 

2419 5689 ****5713* ARAPA CUTIPA SERGIO RUBEN 

2469 56 ****3889* ARAY CEDEÑO SERGIA LORENA 

2504 3883 ****3974* ARENAS ANTUNEZ ROSA VANESSA 

1989 8416 ****9639* ARENAS RODRIGO SONIA 

2138 11663 ****0952* ARIAS BOHORQUEZ LUDIS ELENA 

2505 6361 ****9126* ARIAS GALVIS MARIA CECILIA 

2020 9264 ****1588* ARIAS GONZALEZ ISABEL DOLORES 

2439 4036 ****8217* ARISTA ARGOMEDO ROSA LEA 

2192 11736 ****3368* ARMAS JARRIN ZOBEYDA ELIZABETH 

2541 2857 ****3516* ARRIETA BATISTA DAILIN 

1966 2506 ****4020* ARROYO ARMENTEROS ROXANA 

2253 11065 ****8033* ATAYPOMA CASQUI HECTOR 

2340 3369 ****2175* ATIENZA MARTIN LAURA 

2191 216 ****7105* AVILA REYES MARGARITA 

2175 3524 ****4084* AVILA SANZ MARIA JOSE 
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2238 3903 ****4588* AVILES OBANDO RUTH YOLANDA 

2289 3300 ****9029* AYALA PUERTA ALEJANDRA MARIA 

1992 861 ****6321* AYME TALAHUA ELSA BEATRIZ 

2059 11611 ****0354* BACHILLER HERRANZ ASUNCION 

2057 10568 ****0891* BAEZA RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 

2364 9687 ****5687* BANU  ADRIAN IONA 

2126 3878 ****5298* BARDERA ILLESCAS VERONICA 

2247 3373 ****1540* BARRAGAN ABAD IMELDA ESTELA 

2213 510 ****6231* BARRERA DE AMESCUA ROSARIO 

2077 8208 ****3543* BARRETO TAPIA MARIA FERNANDA 

2561 3860 ****9827* BARRIO MENENDEZ MARIA ROSA DEL 

2349 5474 ****3604* BAUTISTA FERRARESI SANDRA MONICA 

2010 9242 ****5150* BAZOALTO DIAZ CARMEN EVELIN 

2511 3587 ****6188* BEJARANO AGUILAR SARA MARIA 

2214 916 ****2316* BELAKHDAR  SAIDA 

2341 5722 ****2084* BELEÑA SEGOVIA MARIA DEL CARMEN 

2250 8413 ****6752* BEN AZZI ANISSA 

2497 2882 ****4539* BERMUDO FERRER LAURA 

2117 5009 ****0473* BEROUHOU STITOU RASIDA 

2078 55 ****1283* BERRADA HADDADI FIRDAOUS 

2488 7871 ****7405* BIDO SALCEDO ALTAGRACIA ESPERANZA 

2240 11432 ****3433* BLAZQUEZ FERNANDEZ LORENA 

2065 9373 ****6578* BLAZQUEZ FERNANDEZ NURIA 

2122 11677 ****7501* BOGAS ESTEVES ANA CRISTINA 

2422 11285 ****8179* BORDEA  MARINELA 

2143 3870 ****8920* BRAGADO HERNANDEZ MARIA 

2353 558 ****3279* BRATU  STELUTA 

2438 1908 ****6222* BRAVO LOPEZ JOSEFA 

2163 1737 ****8414* BRAVO MORA SILVIA GIOCCONDA 

2064 748 ****3197* BRAVO ROMERA MARIA ISABEL 

2522 8808 ****2088* BREA FERRER ANA MARIA 

2098 7734 ****4512* BRODA  DOMINIKA JUSTYNA 

2245 8231 ****0130* BULEYKO  LYUDMYLA 

2008 3824 ****5119* BURGOS CORREA EMERY ESMERALDA 

2563 271 ****5423* BURGOS ZAMBRANO OLGA CLEMENCIA 

2037 67 ****4940* BURRIEZA GONZALEZ MERCEDES 

2202 7545 ****6458* BUSTOS MONTAÑO DIGNA MARGARITA 

2053 863 ****3755* CABELLO SIMON DESIRE 

1993 8319 ****3602* CABILI ANCLA ANNA LEA 

2046 7455 ****8983* CABREJAS VIZOSO MARIA ESTRELLA 
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2073 8614 ****8192* CACERES LOPEZ ROLANDO 

2227 445 ****2064* CADENA ARIAS ANA LUCIA 

2548 9152 ****0910* CAICEDO VALENCIA ROCIO MERCEDES 

2085 5388 ****6244* CALAGUA FAJARDO CARLOS WENCESLAO 

2017 10191 ****6792* CALCERRADA GOMEZ EUSEBIO 

2070 10930 ****3132* CALDERA FERNANDEZ MARIA SONIA 

1978 4547 ****5543* CALERO GARCIA CONCEPCION 

2243 1324 ****9136* CALERO RABANAL PAULA JOSEFA 

2180 3347 ****0702* CALIN  SIMONA 

2493 2514 ****8862* CALLEJO MORALES FELISA 

2532 8776 ****6635* CALVO VITAL MARIA ISABEL 

2457 8021 ****6062* CAMPAYO RIVAS MARIA DEL MAR 

2152 8189 ****1272* CAMPOS ARADILLAS ANGEL LUIS 

2013 6257 ****7511* CANARIO FELIZ CLARIDANIA 

1984 4450 ****2121* CANO FERNANDEZ ALMA MARIA 

2388 332 ****6102* CANO IZQUIERDO MARIA BELEN 

2090 7522 ****9323* CAPUTTI MEDEIROS RENATA DE PAIVA 

2415 1827 ****6875* CARDONA EHEVERRI GILMA 

2000 3791 ****0349* CARRILLO FERNANDEZ DINA 

2068 1478 ****0912* CASAR SANCHEZ JUAN JOSE DEL 

2011 6184 ****7642* CASTILLA ESTEBAN SANDRA 

2104 1689 ****7966* CASTILLO HERRANZ OSCAR 

2205 822 ****9392* CASTRO GARCIA OLGA 

2468 4728 ****0026* CATALAN PORTILLO MARIA MILAGROS 

2408 5410 ****5399* CELIS SALAZAR JANETT EMPERATRIZ 

2001 4798 ****1857* CERQUERA ARANGO JORGE HERNAN 

1972 4282 ****1158* CERRATO MORENO MARIA ANGELES 

2444 1909 ****7116* CHANG UBE LEONOR CONSUELO 

2290 5311 ****6370* CHAVEZ GIRAU ROMMY 

2158 5307 ****3201* CHENET SOLORZANO JESUS JACKELINE 

2383 11157 ****3968* CHINARRO GARCIA MARIA EUGENIA 

2551 3834 ****0391* CHIRINOS SALAS OSCAR RENE 

2462 1822 ****3871* CIFUENTES VALENCIA MARIA ELENA 

2494 3219 ****6271* CISNEROS MAQUEDA RAQUEL 

2280 9057 ****3424* CLAUDET MARIN SOFIA ISABEL 

2296 128 ****4468* COBOS IGLESIAS ESPERANZA 

1964 4286 ****6270* COELLO TRAVERSO GALO LUIS 

2429 1548 ****3983* COFAREA  LENUTA 

2021 4163 ****6101* CONDORHUAMAN GONZALES SANTOSA 

1965 3001 ****9723* CONTRERAS ESPINOZA EUGENIA 
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1967 9322 ****4085* CONTRERAS SAGNER ANA CRISTINA 

2489 10211 ****7633* CORES RAMBAUD MARGARITA MARIA 

2154 10126 ****2034* CORREAS DIAZ BEATRIZ 

1974 4115 ****4358* CORROCHANO ORTIGOSA PATRICIA 

2506 7652 ****1147* CRISANTO VARONA LUIS FERNANDO 

2476 571 ****7132* CRISP BAX ALEXANDER JOHN 

2145 9357 ****7172* CRISTOSTOMO GIRAO WENDY PAMELA 

2507 97 ****3951* CRUZ ABREGU ELIZABETH DE LA 

2190 11079 ****0267* CRUZ SANCHEZ PAMELA 

2503 173 ****2959* CUADRA CARPIO GABRIELA ELIZABETH 

2225 887 ****7184* CUALCHI  XIMENA FABIOLA 

2355 1496 ****5132* CUEBA HERNANDEZ JULIAN 

2167 11230 ****6804* DELGADO ORTIZ CONCEPCION 

2298 5087 ****2426* DIAZ COLLADO BELEN 

2357 5732 ****8762* DIAZ CORENTO MARIA ROCIO 

2109 10764 ****3600* DIAZ FUEYO DAVID 

2426 2978 ****3499* DIAZ GONZALEZ PILAR 

2209 5394 ****8594* DIAZ MEDINA MARTHA LILIANA 

2329 7593 ****3944* DIAZ MONTES MARIA MAGDALENA 

2384 2759 ****9159* DIAZ PALACIOS CAROLINA 

2427 7424 ****4970* DIAZ SAN ANDRES DIANA 

2216 4404 ****1375* DIEZ CANO MARIA DE LA LUZ 

2351 1716 ****0400* DJEMIS BORUPU LEONILA 

2436 484 ****3280* DOMINGUEZ MONTORO ENCARNACION 

2018 6092 ****1403* DROZD  PAULINA TERESA 

2150 8558 ****9311* DUARTE CACERES NILDA 

2074 3763 ****0756* EL HAFYDY  HADDA 

2404 478 ****8661* EL MOURABIT  SAOLUA 

2486 5417 ****1053* ENCALADA LEMA FANNY ESMERALDA 

2319 4196 ****1230* ERAZO MARTINEZ SULMA 

2182 2037 ****4732* ESCUDERO PAEZ EDUARDO 

2449 665 ****4179* ESPADA MOLINA ENCARNACION 

2371 2020 ****3724* ESPINOSA HERNANDEZ LUCIA 

2396 11550 ****9247* ESTRADA RAMIREZ BLANCA JOSEFINA 

2252 6193 ****9354* EZZAHRA LARAJ FATIMA 

2377 3479 ****1081* FELIPE BELLO SANTA YNOCENCIA 

2477 3665 ****6439* FERNANDEZ CAMARERO CONSUELO 

2456 4598 ****6738* FERNANDEZ FERNANDEZ JUANA ISABEL 

2496 2643 ****9986* FERNANDEZ GONZALEZ MANUEL FRANCISCO 

2414 2871 ****1756* FERNANDEZ HERNANDEZ SORAYA 
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2376 1605 ****4516* FERNANDEZ LORENTE MARTA 

2332 9562 ****9687* FERNANDEZ NAVARRO SERGIO 

2450 1439 ****0208* FERNANDEZ SANCHEZ ALBA 

1975 2385 ****5970* FERNANDEZ SANZ LOURDES 

2344 5441 ****0436* FERNANDEZ VILAS MARIA JOSE 

2060 9711 ****9914* FERNANDEZ VILLACE MARIA YOLANDA 

1991 10665 ****6410* FLORES PALOMINO JUAN CARLOS 

2051 2276 ****3148* FRAILE MARTIN SANDRA 

1960 6207 ****8850* FRANCO ORTEGA NERIDA JUANA 

2116 10781 ****8326* FRAY MANCERO MARIA CUMANDA 

2300 10755 ****3857* FUENTES JIMENEZ MARIA ANGELES 

2390 3291 ****0098* GAITAN GARCIA LAURA 

2103 3044 ****1213* GALLARDO MOTILLA ELENA 

2112 2561 ****9807* GAMBOA ROJAS CRISTINA 

1971 319 ****7688* GAMO CRESPO MARTA 

2118 2618 ****6149* GAMONOSO CRUZ MARIA JOSE 

2335 10784 ****1150* GARAY MUÑOZ MIRTHA NOEMI 

2373 708 ****1651* GARCIA ADRIAN MARIA SONIA 

2516 3437 ****7805* GARCIA CABEZA MARIA DEL CARMEN 

2186 381 ****8937* GARCIA CALVO RAFAEL ENRIQUE 

1973 7466 ****0895* GARCIA CASTILLEJO ESTEFANIA 

2386 2893 ****6307* GARCIA CONSUEGRA JOAQUIN 

2451 419 ****8961* GARCIA DE LA CRUZ YAMIRIS RAFAELA 

2140 8142 ****7806* GARCIA DOMINGUEZ MARIA GORETTI 

2403 561 ****3791* GARCIA GUTIERREZ HECTOR 

2447 3556 ****6086* GARCIA GUZMAN SARAH 

2446 10093 ****8373* GARCIA JIMENEZ VERONICA 

2431 2287 ****6528* GARCIA LOPEZ CARMEN 

1950 4445 ****6492* GARCIA LOPEZ JOSE ANTONIO 

2406 2239 ****2426* GARCIA MOLINOS ANA BELEN 

2014 2917 ****9360* GARCIA MONTES EVA 

2324 3626 ****0156* GARCIA MORENO MARIA BELEN 

2413 3516 ****1631* GARCIA ORTEGA RAQUEL 

2177 4411 ****9076* GARCIA ORTIZ ELENA 

2314 6846 ****6903* GARCIA PALOMAR PILAR 

2330 3681 ****4424* GARCIA UCHA MARIA DEL MAR 

2173 6560 ****5291* GARCIA VIVAS VERONICA 

2534 363 ****1100* GARCIA-SAAVEDRA JIMENEZ MARIA TERESA 

2508 1345 ****4117* GARRIDO DIAZ ANA PAULA 

2483 2450 ****9501* GARRIDO LAFUENTE CLARA 
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2197 9907 ****2798* GIGUERBA VILLAZON LEIDY PATRICIA 

2557 640 ****5082* GIRALDO AGUIRRE DIANA LORENA 

2350 8810 ****8616* GOMEZ BUSTOS NELSON ARTURO 

2521 5639 ****4691* GOMEZ CARRASCO PURIFICACION 

2375 2230 ****1178* GOMEZ LOPEZ RUTH MARIA 

2106 120 ****0581* GOMEZ LOZANO ANGUSTIAS ESTHER 

2430 2532 ****4281* GOMEZ PERALES SARA 

2535 10750 ****5215* GOMEZ RIVERO CATALINA 

2094 6818 ****2339* GOMEZ RODRIGUEZ ANA MARIA 

2327 2461 ****1613* GOMEZ RUIZ EVA MARIA 

2268 6222 ****6113* GONZALES VASQUEZ MARIA LUISA 

2281 31 ****1686* GONZALEZ ALBA ANA MARIA 

2032 6449 ****3820* GONZALEZ ALONSO CONCEPCION 

2071 3264 ****5863* GONZALEZ GONZALEZ YOEL 

1985 10465 ****4493* GONZALEZ MAGAÑA ROSARIO 

2075 3968 ****5154* GONZALEZ PEREZ MARTA MARIA 

2006 4590 ****8213* GONZALEZ SANCHEZ ISABEL 

2434 11071 ****7362* GRANDE RODRIGUEZ RUTH 

1954 1780 ****4632* GUANOLUISA OTACOMA JENNY ELISABETH 

2360 3958 ****2688* GUARDIA SANCHEZ REINA JANETH 

2318 1209 ****8999* GUBIO CHUQUIN CLARA MARIA 

2441 2473 ****1278* GUERRA MURIEL SANDRA SUL 

2165 4350 ****4672* GUEVARA FERRERAS INDIRA 

2385 8653 ****5049* GUEVARA RIOS GENNY JUDITH 

1986 1232 ****6788* GUTIERREZ HUAMALIES ISABEL MARIA 

2412 7564 ****8878* GUZMAN  SOLEDAD 

2260 3880 ****9062* GUZMAN BARRIOS ANA MARIA 

2242 10189 ****4145* GUZMAN MARTIN EISA 

2299 6337 ****3008* HARALAMPIEVA DIMITROVA PETYA 

2295 9118 ****5384* HERAS GONZALEZ AITANA DE LAS 

2081 10150 ****6424* HERNANDEZ CANOSA VICTORIA 

2215 11437 ****1740* HERNANDEZ PEGUERO ANTONIO 

2159 2569 ****3317* HERNANDEZ RODRIGUEZ NIURKA 

1956 4166 ****9030* HERNANDEZ SIERRA YOLANDA 

1987 815 ****8346* HERRANZ GONZALEZ MARGARITA 

1952 5023 ****1640* HERRERO SERRANO SHEILA 

2007 4468 ****9580* HONCE MARIN ALEXANDRA YAMINA 

2540 1471 ****7131* HORNO ROMAN VERONICA 

2188 3453 ****2631* HOYOS HOYOS JOSE 

2487 3560 ****7844* HOYOS LOPEZ JONATHAN ALEJANDRO 
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2562 3133 ****8167* HUAYTA LLACTA JOSE ALBERTO 

2132 361 ****4853* HURTADO SUAREZ TERESA 

2336 2877 ****6899* IBAÑEZ ZAPATA JOSE ANTONIO 

2531 9016 ****8949* IGLESIAS MARTINEZ LINO JOSE 

2323 859 ****0268* INIESTA PEINADO MARIA MARCIALA 

2425 331 ****6868* INTRIAGO ZAMBRANO FREYA DOLORES 

2399 5528 ****0484* JACOME MORAN BERTHA DOLORES 

2317 3876 ****3826* JARAMILLO BEDOYA NORA LUZ 

1998 8301 ****8709* JAVAKHISHVILI  TAMAR 

2156 6544 ****1843* JIMENEZ CARRION ROSA ELENA 

2272 2329 ****9559* JIMENEZ MORENO JOSEFINA 

2135 619 ****7333* JIMENEZ MORENO MARTA 

2556 731 ****0587* JIMENEZ MUNUERA MARIA CARMEN 

2139 3484 ****3456* JIMENEZ ORTIZ JOSEFA 

2226 10444 ****9901* JUSTO EXPOSITO GEMA 

2499 9015 ****5492* LAGO GONZALO ANTONIO 

2294 320 ****4194* LAGUID ASSIM-EDDINE ZOHRA 

2279 1430 ****4106* LARA PEREA MARIA CARMEN 

2264 10419 ****2986* LASTRA VILLACRES MAIRA ALEXANDRA 

2491 7449 ****5705* LASTRAS BERLANAS MARIA ANGELES 

2218 747 ****3149* LAZARO GALEA CONSUELO 

2529 65 ****9213* LEON GONZALEZ GLORIA DE 

2474 1311 ****5286* LEON MARTINEZ VARGAS ZOILA PATRICIA 

2322 5997 ****5351* LERENA MERCHAN EMMANUEL 

2500 7262 ****0973* LEVA  MIHAELA-ANISOARA 

2401 5349 ****5362* LIMACHI MAMANI MARIO 

2356 9834 ****3474* LINARES HERNANDEZ CARLA 

2448 4291 ****6214* LINARES RODRIGUEZ ESTHER 

2467 394 ****8614* LLONTOP PEREZ JESSICA 

2223 3528 ****9384* LOERI BERAPA MAURA 

2278 10275 ****3238* LOGROÑO BARAHONA IRMA DEL ROCIO 

2041 600 ****3875* LOGROÑO LOGROÑO PATRICIA ELIZABETH 

2337 1974 ****1015* LOPEZ DIAZ RAMON ANGEL 

2478 7324 ****4664* LOPEZ ESPINOZA DINA HAYDEE 

2400.BIS 1390 ****1019* LOPEZ FERNANDEZ ARGENTINA 

2538 7426 ****3554* LOPEZ GARCIA MARIAN 

2248 3302 ****1859* LOPEZ MARTINEZ YOLANDA ANGELICA 

2453 1372 ****7051* LOPEZ RAMIREZ CAROLINA 

2217 790 ****1588* LORANCA HORNERO MARIA DE LAS MERCEDES 

2022 2918 ****5930* LORENZO PASCUA MARIA CONSUELO 
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2198 7795 ****9239* LOSADA SANZ MARIA MONSERRAT 

2423 3970 ****4858* LOSNITA  LAURENTIU CRISTIAN 

2307 2661 ****3982* LOZANO PARRON ANA ISABEL 

2393 3656 ****0289* LOZOYA CALVO RUTH 

2019 513 ****0783* LUCENDO ARGUDO DANIEL 

2153 5155 ****0571* LUNA IBARRA JUAN CRUZ 

2228 2321 ****4995* LUQUE MALAGON MARIA DEL CARMEN 

2533 11729 ****4116* MACIASA  IULIA MARIA 

2183 8914 ****3928* MAGANTO BAZ MARIA CARMEN 

2285 7380 ****8605* MAGUNA BALMELLI OSCAR ALEJANDRO 

2525 3961 ****7096* MALDONADO VISCARRA MARIA CRISTINA 

2125 644 ****8496* MALPICA TAYCA PAUL HERAL 

2045 3306 ****1663* MANO AMARO MARIA NOELIA DE LA 

2151 1527 ****6960* MANOLACHE  CRISTINA OTILIA 

2547 5789 ****5609* MAQUEDA SOMOZA MARIA TERESA 

2485 4120 ****5111* MARANDIS  LILIANA 

2107 7578 ****7790* MARCOS MARTIN FERNANDO 

2513 11268 ****4590* MARIÑOS LA PUENTE NORMA 

1995 797 ****2039* MAROTO ALVAREZ DE QUEVEDO MARIA VICENTA 

2361 4691 ****4677* MARTIN BRAVO ROCIO 

2495 517 ****4527* MARTIN GARCIA MARIA OLIVA 

2321 349 ****2802* MARTIN HERRANZ MARIA GEMA 

2546 3616 ****1374* MARTINEZ GIMENEZ MARIA ISABEL 

2009 9559 ****5835* MARTINEZ LOPEZ MARTA 

2121 6082 ****4649* MARTINEZ MARTINEZ MARIA DOLORES 

2211 7720 ****0768* MARTINEZ MEDINA MARIA MERCEDES 

2137 11669 ****4917* MARTINEZ MUÑOZ ROCIO 

2195 453 ****4476* MARTINEZ NOYA YAMILE 

1962 11203 ****4452* MARTINEZ RINCON BELEN 

2552 3067 ****8073* MARTINEZ SAN SEGUNDO MARIA DEL CARMEN 

2381 6156 ****6703* MARTINEZ SOLIS SABINA ISABEL 

2372 5606 ****3271* MARTOS SEVILLA ENCARNACION 

2039 2575 ****5883* MATARRANZ SANCHEZ CAROLINA 

2558 7693 ****4380* MATRESU  PAULA MONICA 

1981 10109 ****4438* MAYOR DE MINGO MARIA DEL ROCIO 

2027 8670 ****7277* MAZARIAS RAYO MARIA 

2378 2805 ****9107* MELCHOR FLORES MARIA ELENA 

2255 10496 ****1168* MENDEZ MARTINEZ JESICA 

2144 7000 ****7559* MENDEZ SEVILLA KARINA 

2049 3350 ****5489* MENDOZA ADRIAN WILLMA 
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2056 6496 ****3692* MENDOZA GARNICA MARIA TRANSITO 

2549 2880 ****5475* MERA BUIZA LAURA 

2392 5257 ****0550* MERA CONDOR VIVIANA 

2208 1746 ****8216* MERINO ALONSO MARIA LUISA 

2058 5054 ****3156* MERINO LECHON SANDRA 

2382 250 ****4134* MESARES DAMIANO RAUL 

2490 10096 ****8563* MIGUEL FERNANDEZ MARIA CLARA 

2440 10498 ****4906* MINGORANCE RODRIGUEZ MARIA 

2305 683 ****1757* MINGUEZ RODRIGUEZ MARIA JESUS 

2149 9436 ****5918* MIRANDA PINEDA WALTER MIGUEL 

2004 8549 ****5541* MOLERO GARCIA-BRAVO MARIA DEL CARMEN 

2443 4996 ****1779* MOLINA SILVA CLAUDIA PATRICIA 

2424 2022 ****8271* MOLINILLO LOPEZ MAITE 

2069 10374 ****8213* MONROY RINCON MARIA BELEN 

2199 840 ****3928* MONTAÑO MOREIRA MERCEDES RODE 

2222 3786 ****5074* MONTERO CEDEÑO MARIA DE LOS ANGELES 

2370 11050 ****3685* MORAN VILLEGAS MEREDITA PILAR 

2326 9262 ****1356* MORENO CARBALLAR MARIA DEL MAR 

2015 4781 ****4922* MORENO CASADO ELENA 

2193 3194 ****9860* MORENO DELGADO MARÍA DEL CARMEN 

2111 2457 ****2518* MORENO GARCIA ESTHER 

2328 16 ****3365* MORENO MAYO MARIA JOSE 

1999 2220 ****4825* MORERA RISCO MARIA JOSE 

2293 2959 ****2141* MORTOIU MORTOIU MIRELA 

2291 5448 ****2324* MOYA GARCIA MARTA 

2256 11609 ****9568* MUNTEAN  RAISA 

2061 537 ****2072* MUÑANA JUAREZ LUIS MIGUEL 

2420 634 ****7496* MUÑOZ ESPINOSA MARGARITA 

2134 10097 ****3786* MUÑOZ RODRIGUEZ TERESA 

2275 6085 ****0113* MUSEO CASTILLO MIRIAM 

2194 4005 ****4721* MUSTELIER RAMOS YORDANKA 

2343 5034 ****9913* NACHET NACHET NADIA 

2459 6576 ****8066* NARANJO FALCONI MARTHA BEATRIZ 

2170 10717 ****8855* NAVAS GONZALEZ 
MARIA DE LOS 
ENEBRALES 

2416 7930 ****1697* NAVAS VALLE ANA BELEN 

2155 11730 ****7717* NIETO DIEZ MARIA SAGRARIO 

2038 4861 ****9975* NOUEL BAEZ CHIBICIR 

2067 3363 ****2264* OCA CARRILLO ROSA MARIA 

2113 42 ****0299* OLIVA HUERTA SARA 
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2257 492 ****8205* OLIVA SILVA BEATRIZ 

2517 7390 ****2749* OLMOS FERNANDEZ GEMA 

2036 4891 ****3610* OÑA AGUIRRE JENNY ELIZABETH 

2283 6134 ****6607* ORDOÑEZ PINZON LILIA ALEXANDRA 

2354 9887 ****1585* OREAL TOCINO FRANCISCO JESUS 

1955 1803 ****6622* ORMEÑO ANDRADE FREDERY OMAR 

2096 740 ****3272* ORTEGA PAREDES SANDRA 

2524 8674 ****9988* ORTEGA VILLAN INGRID TATIANA 

2310 4403 ****0602* ORTIZ COX NURIS MARISOL 

2219 4150 ****8703* OSORIO ALCANTARA DIANA ISABEL 

2261 3080 ****7173* PADILLA FERNÁNDEZ YANETH 

2086 4924 ****0285* PAEZ TEJERO MARIA DEL CARMEN 

2471 7586 ****8123* PALACIO GIRALDO ROSAURA 

2316 6206 ****7069* PALACIOS BURBANO LUZ MARINA 

2411 2593 ****0515* PALMA JEREZ LAURA DE 

2417 7301 ****6743* PALOMINO RODRIGUEZ MERCEDES 

2174 4014 ****8368* PANDURO CASTRE JOBITA 

2262 10370 ****4358* PARAMO GARCIA KENIA 

2437 3911 ****0651* PARCO CONGORA BEATRIZ 

2034 777 ****9584* PARDO HERRERA MARIA GEMA 

2394 7507 ****4406* PAREDES CAICE LISBETH YULIANA 

2052 5028 ****6911* PAREDES PAREDES OLGA LIDIA 

2265 6587 ****1425* PAREDES VASQUEZ CECILIA PAOLA 

2124 10950 ****9552* PARIENTE RODRIGUEZ ABRAHAM 

1969 94 ****0316* PARRA POVEDA LIGIA 

2002 1146 ****8481* PAULINO DILONE MARIA GRISELDA 

2184 4763 ****1771* PAZ GONZALES CHRISTIAN ALEXIS 

2313 2227 ****7703* PELLITERO INAREJOS ISABEL 

2089 3603 ****4152* PEÑA JIMENEZ CARMITA ALEJANDRINA 

2130 5335 ****3379* PEÑA PEÑA OLGA LUCIA 

2160 10091 ****3609* PEREDA ARIAS VANESA 

2230 10389 ****8868* PERELLO ALDEGUER ALMUDENA 

2536 4008 ****5273* PEREZ ARIAS MARIA MERCEDES 

2033 1237 ****7777* PEREZ CANO ROSA 

2347 4134 ****8264* PEREZ CARMENA YOLANDA 

2391 1454 ****9869* PEREZ GARCIA RAQUEL 

2055 7744 ****5293* PEREZ GOMEZ ALBERTO 

2282 7648 ****5045* PEREZ JIMENEZ JUAN DE MATA 

2066 2045 ****1484* PEREZ JOSE RUBEN 

2178 4459 ****0858* PEREZ LLANAS MARIA VICTORIA 
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2498 9717 ****3279* PEREZ MAROTO VICTORIA 

2338 4270 ****9720* PEREZ MEDINA ERIKA 

2148 9637 ****3669* PEREZ RAMOS ALBERTO 

2179 3723 ****7457* PEREZ RUANO FLORIDALMA 

2519 5426 ****4286* PEREZ SANZ GEMA 

2442 11262 ****9062* PETOYAN  MARIAM 

2050 5370 ****7580* PETROVA DIMITROVA KATIA 

2142 4761 ****2388* PETRUS  GEORGETA 

2123 74 ****2909* PINELAS RODRIGUEZ LAURA 

2358 10123 ****4289* PINZON ONTANEDA NIXON KLEBER 

2433 127 ****5108* POMA YANEZ RAFAEL EDUARDO 

2555 2852 ****1602* PONCE PROCEL ALEXANDRA ELIZABETH 

2025 3553 ****8722* POZA PASCUAL MARIA BEGOÑA 

2407 2732 ****9339* POZO ALCANTARA JUSTO 

1990 124 ****6153* POZO RAMIREZ JOSE RAMON 

2515 6024 ****6183* PRIEGO LORENZO MARIA  ELISABETH 

2229 4413 ****9231* PUENTE ESPEJO NANCY SOLEDAD DE LA 

2100 10668 ****3975* PUENTE ESPEJO SUSAN ROXANA DE LA 

2172 10753 ****2872* PUYA FARIAS YADIRA MAGDALENA 

2030 9111 ****3168* QUEZADA QUEZADA MARIANA ENITH 

2363 7108 ****4697* QUINDE CHAVEZ ELVIRA LUZMILA 

2105 9679 ****1536* QUIROZ VERA ROSARIO 

2454 7912 ****9699* RACERO SERRANO JOSE LUIS 

2387 4340 ****1524* RAGGIO SANGUINETTI JUAN FRANCISCO 

2465 956 ****4110* RAMILO PEREZ SANDRA 

2559 8607 ****2965* RAMOS ACUÑA IRENE MARTHA 

2514 3813 ****0294* RAMOS MORENO JORGE 

2325 5006 ****0176* REA ESTRELLA PEDRO CERVELEON 

2380 771 ****0440* REMESAL MAYADO MARIA MERCEDES 

2203 3189 ****5434* REYES AVELLANEDA WILFER ANDRES 

2544 2625 ****9882* REYES CALVA EUDES NANCY 

2501 9529 ****7634* REYES MUÑOZ EDWARD FERNANDO 

2481 4838 ****9977* RICO MUÑOZ BEATRIZ 

2362 1032 ****0851* RIO ABOY ANGELA DEL 

2271 7022 ****3679* RIOS LUNA CONCEPCIÓN 

2084 4962 ****9673* RISCO LAZARO JESUS 

2315 5472 ****1795* RIVAS CANO VERONICA 

2189 10397 ****0286* RODRIGUEZ ALMORIL YOSUNE 

2232 4406 ****4203* RODRIGUEZ DE PAZ JULIA 

2288 5772 ****8484* RODRIGUEZ ELENA MARIA TERESA 



 

   
 

 
ANEXO I: 5º LLAMAMIENTO (POR ORDEN ALFABÉTICO) 
CUALIFICACIÓN SSC320_2 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES 

 

SSC320_Instituciones Sociales 26/28 

Nº 
ORDEN 

Nº 
EXPTE 

DNI/NIE 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE 

2464 7267 ****9111* RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA CELESTE 

2445 3922 ****0747* RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA ROSA 

2409 3538 ****0632* RODRIGUEZ MANZANO ISABEL 

2141 8294 ****2916* RODRIGUEZ MORALES MARIA DOLORES 

2435 11188 ****6953* RODRIGUEZ QUIÑONEZ MAURA BERONICA 

2108 8422 ****4008* RODRIGUEZ RODRIGUEZ BETTY ROSIO 

2133 6792 ****5990* RODRIGUEZ RODRIGUEZ FRANCISCA 

2169 354 ****6479* RODRIGUEZ RODRIGUEZ VIOLETA YURI 

2042 4679 ****3655* RODRIGUEZ ROJANO NERIO JESUS 

2249 3353 ****1912* RODRIGUEZ SILVA Mª DOLORES 

2359 4154 ****8464* RODRIGUEZ SILVA MARIA GEMA 

1953 1805 ****2132* RODRIGUEZ PERAL SANCHEZ DE PABLO MARIA JOSEFA 

2210 9699 ****5844* ROJAS VALENCIA JOHNATAN 

2115 9305 ****4693* ROLDAN ZAFRA MACARENA 

2162 10604 ****6179* ROMAN CAIRO LOURDES MARIA 

2342 2350 ****9885* ROMAN SAN JOSE SARA 

2274 817 ****1432* ROSAS CACERES VERONICA 

2405 1996 ****5522* RUANO RUIZ RUBIELA 

2526 1306 ****9233* RUBIANO BETANCOURTH ALBA SONIA 

2458 2128 ****7816* RUBIO FERNANDEZ MARIA ISABEL 

2302 787 ****2071* RUDECINDO FLORES TERESA 

2136 7899 ****8712* RUFIAN INDARTE ROSA MARIA 

2542 2794 ****0269* RUIZ FLORES JOAQUIN 

2308 5726 ****3477* RUIZ MARTIN BORJA 

2166 3910 ****8959* RUIZ MENDOZA ANGELA MERCEDES 

2029 943 ****2855* RUIZ OCEGUERA OYONIS 

1958 8461 ****2513* RUIZ SANTANA BLANCA CRISTINA 

2460 4071 ****4011* SAEZ GARCIA MOÑINO SILVIA 

2421 8485 ****3301* SALAMANCA DE LAS HERAS ERNESTO FERNANDO 

2244 8781 ****4869* SALIDO VICENT FRANCISCA 

2181 8083 ****3662* SAMBACHE CORONADO SILVIA LORENA 

2320 9568 ****1185* SAN JOSE DE LA FUENTE LUCIA 

2054 475 ****5209* SANCHEZ CARRASCO ROSA MARIA 

2270 2346 ****8214* SANCHEZ DELGADO SILVIA 

2276 5167 ****2267* SANCHEZ MORALES MARIA CARMEN 

2348 2673 ****1323* SANCHEZ MORALES MARIA DEL CARMEN 

1977 8553 ****0588* SANCHEZ PEREZ ESPERANZA 

2528 9650 ****1006* SANCHEZ PONCE ISABEL 

2220 7493 ****1109* SANCHEZ SALAZAR JULI MARIANA 

2114 1573 ****3611* SANCHEZ SANTOS ANA ISABEL 
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2509 5869 ****0490* SANCHEZ FORTUN CATALAN ANA 

1963 1666 ****9331* SANDOVAL SANDOVAL MYRIAM 

2076 11666 ****0732* SANTAMARIA BUGEDO ISABEL 

2339 3010 ****8149* SANTERO PEREZ AZUCENA 

2479 4755 ****6811* SANTIAGO FERREIRA ELISON 

2527 6113 ****6485* SANTOS FERNANDEZ JUDIT 

2088 3545 ****3864* SANTOS ORERO ANA MARIA 

2110 2692 ****8088* SANZ SANCHEZ ASUNCION 

2266 10771 ****3560* SCARPITTA DE PACHECO AYARI INMACULADA 

2292 9033 ****4573* SEGOVIA DEL POZO VANESSA 

2543 4549 ****3145* SEGURA GARCIA VANESA 

2063 8868 ****1052* SEGURA PIAY PAOLA ANDREA 

2303 4180 ****5298* SEMPERE ACON AINOA 

1994 6455 ****3582* SENCION PEREZ MARIA MERCEDES 

2389 8623 ****6499* SEPULVEDA PATIÑO YOLANDA 

2560 105 ****7323* SERRANO LOPEZ MARIA FRANCISCA 

2044 5620 ****4856* SERRANO SANCHEZ MARIA DEL PILAR 

2080 4587 ****3242* SERRANO SANCHEZ PATRICIA TERESA 

2273 4316 ****3215* SILVA DIAZ MARIELA ISABEL 

2510 9406 ****4658* SILVA SUCUNUTA NELI ROSIO 

1961 1812 ****4018* SIMBAÑA GUAILLAS PAULINA VERONICA 

2241 824 ****8309* SIMONI GOMEZ DOLORES 

2043 2424 ****2432* SORIANO CASARES SOLEDAD 

2398 4193 ****1524* SOTO NECOCHEA ASUNCION MARINO 

2254 7505 ****5061* STEFANOVA VASILEVA PAVLINA 

2301 8633 ****2326* SUAREZ NAVARRETE NANCY 

2087 4467 ****9168* SUERO LOPEZ MARGARITA 

1959 6871 ****5407* SUERO MATOS AIDA ESTHER 

2024 1229 ****0725* SULTAN  MIOARA 

2346 5646 ****7380* TAIBI BOUZRIBA MALIKA 

2083 4275 ****1565* TANGA  LUMINITA 

2091 694 ****2248* TAPIA NUÑEZ JENNIFFER YADIRA 

2263 176 ****8084* TARAZONA CACERES SELENI INGRID 

2239 9220 ****4599* TEIXEIRA DA SILVA SELMA 

2539 9032 ****8314* TESTON ESCUDERO ANABEL 

2554 5195 ****7036* TIPIANI ARO JEISON ANTONIO 

2369 4314 ****9035* TIRADO HUAMAN ROXANA ANABEL 

2196 1533 ****4627* TORRADO GOMEZ ALEXANDRA 

2365 2485 ****7864* TORRES MORENO MARIA AUXILIADORA DE 

2455 3654 ****3108* TSVETANOVA IVANOVA EMILIYA 
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2129 220 ****0235* UGARTE CORDOVA VICTORIA NANCY 

2128 341 ****5045* UQUILLAS CEDEÑO YADIRA SILVINA 

2097 10268 ****7236* URQUIAGA FAJARDO VANESA 

1997 4205 ****2141* URQUIETA ARISPE YOVANA 

2306 10954 ****0092* VALDENEBRO MADRIGAL JAIME 

2502 7850 ****9643* VALDERDE MOLINA RUTH VERONICA 

2374 4542 ****9845* VALLEJO MERINO MARIA LUISA 

2475 6045 ****2789* VALVERDE CASTILLO NANCY JANNETH 

2512 3693 ****3290* VALVERDE GUZMAN SABRINA 

2463 3008 ****5320* VAQUERIZO MERINO ELENA 

2093 10936 ****4572* VAQUERO GOMEZ SUSANA 

2333 3678 ****1406* VARELA SANCHEZ CORAL 

2119 11496 ****2593* VARGAS LUGO CLARA 

2147 283 ****0810* VARGAS MORALES MARIO GONZALO 

2368 10070 ****9273* VASYLCHYSHYN  NADIYA 

2031 5076 ****4777* VAZQUEZ GARCIA MARIA 

1980 5962 ****4122* VAZQUEZ MARTIN SANTIAGO 

1996 10179 ****6988* VEGAS MOYA IRENE DUA 

2207 10783 ****8325* VELA PEÑAFIEL JOSE FELIX 

2287 609 ****2978* VELARDE AVILA BEATRIZ ESPERANZA 

2482 11571 ****3269* VERA PALOMINO MARIA CARMEN 

2176 10741 ****1759* VERRIRE SARO MARIA DEL ROCIO 

2102 5577 ****3457* VILLAR DE LA TORRE MARITZA OLAYA 

2237 1825 ****3720* VILLEGAS TREVES JANETH CRISTINA 

2397 8187 ****5495* YAMANAKA MORALES MIRLA MILUSKA 

2026 11702 ****3152* YANEZ GARCIA DEIDA MARIANA 

2345 8176 ****7461* ZAPATA VELASCO BERTOGIL WILDER 

2304 4916 ****1044* ZARZA RODRIGUEZ JULIANA 

2224 3688 ****1290* ZAVALA DE LUIS MARGARITA 

2233 7419 ****4362* ZENTAR  FATIMA 

 


